
Dodatek č. 1
ke smlouvě ě.: 2020054042 ze dne 3. 6. 2020,

(dále jen jako ?Smlouva14)
který dne, měsíce a roku níže uvedeného, podle ust. § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v

platném znění,
uzavřely smluvní strany

1. Městská část Praha-Libuš
se sídlem: Libušská 35/200, 142 00 Praha 4 - Libuš
IČO: 00231142 DIČ.CZ 00231142
zastoupená: Ing. Pavlem Macháčkem, starostou
bankovní spojení: ČS Praha 4, č. účtu: 29022-2000691349/0800
na straně jedné (dále jen půjčitel)

2. Saba Parking CZ a.s.
se sídlem: Washingtonova 17/1599, 110 00 Praha 1, IČ 26198631,
zapsanou v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 6720
zastoupená: Mariem Gregou, předsedou představenstva

Josepem Oriol Carrerasem, členem představenstva
Bankovní spojení: 177337565/0300
na straně druhé (dále jen nájemce)

Dodatkem č.l se mění a doplňují stávající ustanovení Smlouvy o výpůjčce č. 2020054042 ze dne 3.6.
2020, ve znění Dodatku č. 1 následovně:

Č1.I
Předmět nájmu

1.2.Článek 1.2. se mění takto:
Předmětem nájmu je část pozemků parc.č. 910/69 a 910/81 oba v K.ú. Písnice, obec Praha, vymezená
oplocením, a při zachování současného vjezdu/výjezdu do a z parkoviště dle nákresu plánku, který je
součástí dodatku č. 1

ČI. IV
Nájemné

ČI 4.1 se mění následovně:
Nájemce se zavazuje platit pronajímateli za předmět nájmu nájemné, a to činí 360.000,- Kč bez
DPH/rok (slovy: třistašedesáttisíc korun českých). DPH ve výši 21% činí 75.600,- Kč/rok, celkem
435.600,- Kč/rok včetně DPH.

ČI. 4.2.Úhrada nájemného bude prováděna čtvrtletně ve výši 108.900,- Kč včetně DPH, vždy
nejpozději do 15. dne prvního měsíce v příslušném čtvrtletí. První platba ve výši 108.900,- Kč
(slovy: jednostoosmtisícdevětset korun českých) bude uhrazena na účet pronajímatele č: 29022-
2000691349/0800, variabilní symbol 2020054042, do poznámky s uvedením jména nájemce, a to
nejpozději do 5 dnů od podpisu smlouvy. Za okamžik zaplacení účastníci sjednávají den, kdy bude
sjednaná částka připsána na účet pronajímatele.

Stránka 1 z 2

Dodatek č. 1
ke smlouvě ě.: 2020054042 ze dne 3. 6. 2020,

(dále jen jako „Smlouva14)
který dne, měsíce a roku níže uvedeného, podle ust. § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v

platném znění, 
uzavřely smluvní strany

1. Městská část Praha-Libuš
se sídlem: Libušská 35/200, 142 00 Praha 4 - Libuš
IČO: 00231142 DIČ.CZ 00231142
zastoupená: Ing. Pavlem Macháčkem, starostou
bankovní spojení: ČS Praha 4, č. účtu: 29022-2000691349/0800
na straně jedné (dále jen půjčitel)

2. Saba Parking CZ a.s.
se sídlem: Washingtonova 17/1599, 110 00 Praha 1, IČ 26198631, 
zapsanou v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 6720 
zastoupená: Mariem Gregou, předsedou představenstva

Josepem Oriol Carrerasem, členem představenstva 
Bankovní spojení: 177337565/0300 
na straně druhé (dále jen nájemce)

Dodatkem č.l se mění a doplňují stávající ustanovení Smlouvy o výpůjčce č. 2020054042 ze dne 3.6. 
2020, ve znění Dodatku č. 1 následovně:

Č1.I
Předmět nájmu

1.2.Článek 1.2. se mění takto:
Předmětem nájmu je část pozemků parc.č. 910/69 a 910/81 oba v K.ú. Písnice, obec Praha, vymezená 
oplocením, a při zachování současného vjezdu/výjezdu do a z parkoviště dle nákresu plánku, který je 
součástí dodatku č. 1

ČI. IV
Nájemné

ČI 4.1 se mění následovně:
Nájemce se zavazuje platit pronajímateli za předmět nájmu nájemné, a to činí 360.000,- Kč bez 
DPH/rok (slovy: třistašedesáttisíc korun českých). DPH ve výši 21% činí 75.600,- Kč/rok, celkem 
435.600,- Kč/rok včetně DPH.

ČI. 4.2.Úhrada nájemného bude prováděna čtvrtletně ve výši 108.900,- Kč včetně DPH, vždy 
nejpozději do 15. dne prvního měsíce v příslušném čtvrtletí. První platba ve výši 108.900,- Kč 
(slovy: jednostoosmtisícdevětset korun českých) bude uhrazena na účet pronajímatele č: 29022- 
2000691349/0800, variabilní symbol 2020054042, do poznámky s uvedením jména nájemce, a to 
nejpozději do 5 dnů od podpisu smlouvy. Za okamžik zaplacení účastníci sjednávají den, kdy bude 
sjednaná částka připsána na účet pronajímatele.

Stránka 1 z 2



Závěrečná ustanovení
Uzavření Dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením Rady MČ Praha-Libuš č. 274/2023 ze dne
20. 11.2023.

Ostatní ustanovení Smlouvy o výpůjčce č. 2020054042 ze dne 3. 6. 2020 zůstávají bez změn.

Tento dodatek č. 1 byl uzavřen ve čtyřech 3 vyhotoveních z nichž půjčitel obdrží 2 vyhotovení a
vypůjčitel 1 vyhotovení.

V Praze dne................2023

Ing. Digitálně

Za pronajímatele: za nájemce: podepsal Ing.

Ondřej Ondřej Kružík
Digitálně podepsal Datum:Ing. Pavel Ing. Pavel Kružík 2023.12.19
Macháček 17:54:12+01'00'

MaCháČekDatum: 2023.12.21
13:47:32 +0V00'

Ing. Pavel Macháček., starosta Mario Grega,
městská část Praha-Libuš předseda představenstva

Josep Oriol Carreras
člen představenstva

Stránka 2 z 2

Závěrečná ustanovení
Uzavření Dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením Rady MČ Praha-Libuš č. 274/2023 ze dne 
20. 11.2023.

Ostatní ustanovení Smlouvy o výpůjčce č. 2020054042 ze dne 3. 6. 2020 zůstávají bez změn.

Tento dodatek č. 1 byl uzavřen ve čtyřech 3 vyhotoveních z nichž půjčitel obdrží 2 vyhotovení a 
vypůjčitel 1 vyhotovení.

V Praze dne................ 2023

Za pronajímatele:
Digitálně podepsal

Ing. Pavel Ing. Pavel
Macháček

MaCháČekDatum: 2023.12.21
13:47:32 +0 V 00'

Ing. Pavel Macháček., starosta 
městská část Praha-Libuš

za nájemce:
Ing.
Ondřej
Kružík

Digitálně 
podepsal Ing. 
Ondřej Kružík 
Datum: 
2023.12.19 
17:54:12+01'00'

Mario Grega, 
předseda představenstva

Josep Oriol Carreras 
člen představenstva

Stránka 2 z 2


